

هفت

دلخوشی چیز پیچیده‌ای نیست

فریدون آسرای



مسائل اجتماعی هم صحبت می‌کنم. من سعی کردم کاری کنم که مردم را به تفاهیم امیدوار و عاشق کنم...

وقتی فرار است در جزوهای به نام هنر قلمبرداری، نوع دلخوشی هایت کمی عمومی تر است...

آب؛ دلخوشی یک ساعته

عبدالعالی کاآبی



آب زهرهای ما تبدیل به یک دلخوشی باشد تا تمام ۲۴ ساعت یک ساعت آب برای استحمام و موارد دیگر...

شاید مناسب باشد صحبت از دلخوشی با این معرب سهراب آغاز شود که می‌گفت: دل خوش سیری چند؟ از این که بگذرد...

هشت

چیدن پازل خاطرات خوب

جیستایری



بهترین لوقت را برای برام بود و به دلخوشی تبدیل شدن این خاطره می‌تواند دین یک فیلم خوب...

دلخوشی‌ام در این روزها، خولین یک کتاب خوب، دیدن یک فیلم خوب و سیری کردن لوقت خوب...

ده

دلخوشم به تیم ملی!

داود رشیدی



فرار کرد، تولد تو نام بود. او حالا ۱۵ ساله البته که هنوز ما داشت خوشحال و دلخوشم یکی از دلخوشی‌های خصوصی این سال‌های من که...

اتفاقات خصوصی زیادی در زندگی‌ام نبوده که بگویم مایه دلخوشی من است...

نه

یارانه، وایبر و مسئول فیلتر بنگ

رضایع



دیگر از دلخوشی‌های من امید داشتن به آینده‌ها و تفکرت است. این آینده‌ها هر مولتی فیل ساختن است...

نخستین دلخوشی این روزهای من این است که باره نمی‌گیرم و سپاس خوشحالم که به سهم خود به دولت برای اجرای طرح‌ها و برنامه‌های کمک می‌کنم...

هفت

Infographic titled 'خدمات اجتماعی' (Social Services) listing various services like 'خدمات پزشکی و رفاهی', 'خدمات آموزشی', 'خدمات فرهنگی و ورزشی', 'خدمات اجتماعی', 'خدمات رفاهی و تفریحی', 'خدمات ورزشی و تفریحی', 'خدمات فرهنگی و هنری', 'خدمات اجتماعی و اجتماعی', 'خدمات رفاهی و تفریحی', 'خدمات ورزشی و تفریحی', 'خدمات فرهنگی و هنری', 'خدمات اجتماعی و اجتماعی'.

سیزده

دلخوشم به ۲۳ فرزندم

محمدصادق ماکان



متوجه مسأله بود. که امروز مردی فکر نکرد حاکم نیست و همچنین در فضای کنونی نیز مسأله مطرح می‌شود که از منظر دیگر در خود فرو نماند...

دلخوشی چچه از نام این اصطلاح نیز پیداست به حوزه عواطف و احساسات بازمی‌گردد زیرا هر آنچه که از دل برمی‌آید و به این مربوط می‌شود...

یازده

دلخوشی امروز من

افشین خاکباز



که راه می‌روی، در میان سیل چهرهای غیوس و در هم کشیده رهگذران ششانی که سر به کار خویش دارند یا طوری از کنارت می‌گذرند که انگار...

دلخوشی امروز من این است که در مسائلی که به جای فوف از آسناختن دود می‌بارد و سرمایی که روح را از سوز زرد زبر سنگینی نود سیاهی که در اسکان لاه خیمه زده و نفس‌آرا به ششماره انداخته، هنوز هم می‌توان نفس کشید...

دوازده

دلخوشی به تولد یک شعر

محمدعلی بهمنی



درست مثل تولد دیوانه است. هنوز به خولدن غری می‌رسم. رشه لایخی خود را از زبور خود دارد و خود مسأله‌ساز از دنیای امروز را در نام می‌شود اولین چیزی را که غزل بعد از نیا در کرد این است...

کسی که شعر از اتم داشته باشد به همین نسل دلخوش است. چرا همچون تنم از این سوز نسل هنوز فخر می‌کنم. باید شاعر بگویم و یقین داشته باشم که شعر یعنی گوشت تنگ من و چرا هنوز دوست دارم در حلمات بنشینم. امید آن که شعر خوب گوش کنم؟ نشنیدن یک شعر خوب برای من...

چهارده

روزگار، بی‌تردید بهتر از این خواهد شد

بهرام دبیری



کنارم هستند و سالهاست دلخوشی من روزهایی است که به یازم می‌روم و برای خودم رنگ، بوم و قلم می‌خرم. دلخوشی من این است که گاهی به کلازاش فرستم و روزهایم را به دین آتش یا چشم‌اندازهای گوه‌های پاشکوب، بر می‌نویسم...

«دلی خوش کردم با این بر سرتوها و ماهی‌ها و شاد سال ۵۴ بود که «هفتبال خاص» کتاب شعری از شاعر آمریکایی، «اکال سننبرگ»، ترجمه شد که در من خوشت در معنای معنی لغت، انگارها و ماهنگی‌ها بود به آن کسک کبی که از شعرهای آن مجموعه شعری بود به این معنوی که سال‌ها فکر می‌کردم خوشبختی چیست تا آن که در روزی در سفری خولوه‌ای دیدم که همه‌مان هم گرد سفرهای نشسته بودند و غامی خوردند...

پانزده

ترجمه؛ یک دلخوشی کوچک

احمدپوری



از مهم‌ترین برنمه‌هایش قلمداد می‌شود که با خود آراش و امید به زندگی می‌آورد. یکی از دلخوشی‌های من در تمام عمر ترجمه شده و هنوز هم همین است که از زمانی که بپای می‌شوم ساعتی را مشخص کنم و برای ترجمه یک کتاب شروع می‌کنم...

بگذارم دلخوشی من این است که دوستان مهربانی دارم. دلخوشی من این است که دوستان شوق دارم و همواره در انتظار دیدنشان. روزی که کسی هستم که کنار هم جمع شویم دلخوشی من استانی هستند که کنار دوست دارند و اگر شعری باشد، نگران من هستند دلخوشی من لفظهای است که دوست با مسافری از راه می‌سد و برای تعمیر آفتاب بود دلخوشی من در هدنی است که کسی می‌کند همیشه از امانظ داشته باشم و دوستی من حرکت من می‌فکر می‌کنم برای هر آدمی دنبال حرکت خصوصی من حرکتی خاص، نباشند تا اسم دلخوشی روی آن بگذارد...

شانزده

سخت است دلخوشی!

شاهر استین



ارتباط با امیدواری معنای نمی‌کنم. همیشه سعی کردم دلخوشی، هر چند کوچک در زندگی‌ام به وجود بیاید اما در پاسخ به این سوال که دلخوشی‌ام چیست باید بگویم امروز اصل دلخوشی برام معنا ندارد. احتمالاً باید به آینده امیدوار باشم. ایمان دارم زمان که بگذرد دوباره به زندگی دلخوشی می‌شوم...

گاهی در زندگی‌سب انتقال ریخ می‌مجد که باعث می‌شود بعضی موضوعات معنی خود را از دست بدهند. صحبت کردن درباره دلخوشی سخت‌ترین کاری است که در این لحظه می‌توانم دربارش بنویسم. این روزها بیشتر از قبل به واژه دلخوشی و مفهوم آن فکر می‌کنم البته چونکنی بوجود آمدن دلخوشی هم یکی از بزرگترین دغدغه‌های من است. در نگاه اول دلخوشی را در...

